../

MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipal de Sobra!

PORTARIA N° 369/14, DE 13 DE MAIO DE 2014.

o Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO, o falecido da Sra. MARIA CAROLINA PAULA PESSOA
CAVALCANTE, ocorrido no dia 12 de abril de 2014, conf. faz prova cópia da Certidão
de Óbito, anexa;

CONSIDERANDO, que a falecida foi servidora pensionista da Câmara Municipal de
Sobral;

RESOLVE:

Art. 10 DETERMINAR ao Departamento de Recursos Hurnanos/DRH da Câmara
Municipal de Sobral a baixa na folha de pagamento da servidora pensionista, Sra.
MARIA CAROLINA PAULA PESSOA CAVALCANTE, cessando todos os
benefícios, direitos ou deveres, por falecimento ocorrido no dia 12 de abril de 2014.

Art. r Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE, EM 13 DE MAIO DE 2014.

J-::J~~, I&-
Presidente

Pleiiário: End.: Praça Dom Jerômm?, S/N ..Centro .. Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes ..Rua Conselheiro Rodrigues Júnior,IS/N ..Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 677.7641 - Fone: (88) 3677.76

www.camarasoli>ral.ce.gov.br

.v . -"...

REP8B~IC.A ;=t::'ER~\T-!\/p., D:~ 8r\í-:'\~:~';~_
REGISTRO CiVIL DAS PESSO.AS j·\.A.T "'::<,1::',12

CERTíD~,O nF Ó8!TC'
j\JOfvlE:

MAR/t~ CAROLINf., PAULA PESSÔA :St!VJ.1L,:A!V":·'E

I'vlP..-,-RíC ~j _'~"

'-'1'-\;:;"-',.-....1, ...
._---------_._----- ,
;·~:2:'jlln-io

-------~
i------,

1 SGi~-=:,;"~~.:::'I-~~:-.3/ar os ,,=~e ;(2;,~:S
i....--. .____ _ .. ,_. __.. .__

.=~_~·TCf~·
.__ ._._-~--------_.- ..._-,

~:)~)Di'8i - (: E
,-----_ .. _.-_ .... ----- - ----_.
I q2;~~t3:J 8'(, ::J::
1--. , ,_"

;-------- -_._,------ --------_. __ .;,. . ,.--,.-."-"',',.-~....,.-\,- '; O' :,:., i"-, " .----,., \ f "I r-.!~ i\- -tr- I,...· { - . t. ,.. I C·/..... -...•- r" I I'
I!!_:....;.:::l-\.JI\.~::J:,~.; Lr; ~._j'. L.j~J\Li;-· ·__/r.v,~~_I,~./t·'\1j Ic ! Ia e\...!oo I e ;-t-,AJ~Vj"":')~ ....f- J= ,-,-',_}:_-

!(faiec~d2:: :~;raçê ,~.r.d~-E::ce f-~i'~:Lcuerq ..:e. 564 CiGaof: Alta i\lE3.lê· .0 Ri'''''

.._._.
'. I '-1 __ , .' -,

','~'. -i .

i ,. "1' .•.

'. I:! _:.,, _ ' -. ::-:..-.'';~

;.\ t ):~"" .,.., . -- 00,

:. '.. ':-. ,. '.
.: .::"":, -.'

r-
\: I'.~' • ~o,,,

, .\:0.,,-

-.' !{ '., ,
I .; .•••

',o"\. •. ",